3) MEVZUAT

Hali hazırda, Tayland'da ilaç üretimini iki yasa yönetmektedir: (i) Fikri Mülkiyet Departmanı tarafından denetlenen, mucitlere patent hakları veren (yani fikri mülkiyet haklarını koruyan) Patent Yasası B.E. 2522 (1979) ve (ii) Tayland'da ilaçların üretimi, ithalatı, satışı ve pazarlamasını düzenleyen İlaç Yasası B.E. 2510 (1967). Düzenleyici kurum olarak Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) sektördeki uyumluluğun denetlenmesinden sorumludur. Görevleri arasında operatörlerin ruhsatlandırılması ve ilaçların yurtiçi dağıtım için kaydedilmesi yer almaktadır.

4) İÇ PAZAR

Tayland'da Evrensel Kapsama Planı (UCS) ile nüfusun %99,61'inin milli sağlık sigortasına sahiptir.